
WEEK-END DU VERGER
GOLF DE LYON VERGER - 19.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BATISTA, José LYON VERGER 10,6 27 27 10,0

2 --- BRICQUIR, Angel ST ETIENNE 11,5 18 18 11,5

3 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 12,6 16 16 12,6

4 --- MORIN, Elliot LYON VERGER 9,7 16 16 9,7

5 --- ANGLERAUD, Eric LYON VERGER 12,5 12 12 12,5

6 --- CHAVANT, Pascal LYON VERGER 20,6 12 12 21,0

7 --- CATIN, Daniel LYON VERGER 27,6 11 11 27,6

8 --- LAM, Hao LYON VERGER 26,6 10 10 27,3

9 --- OSTERGAARD, Nicolaï LYON VERGER 14,0 8 8 14,0

10 --- DAVID, Alain LYON VERGER 36,5 8 8 37,5

11 --- CHAILLOUX, Patrick LYON VERGER 36,7 8 8 30,9

12 --- VALLAT, Yann ASPTT GRAND LYO 23,3 7 7 24,3

13 --- JOLY, Julien LYON VERGER 54,0 6 6 34,9

14 --- MORIN, Florent LYON VERGER 23,8 2 2 25,4

15 --- NICOLAS, Stephane LYON VERGER 32,3 2 2 33,3

16 --- GUET, Martine ALSIP 32,8 2 2 32,8

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 JOLY, Julien LYON VERGER 54,0 53 53 34,9

2 --- CHAILLOUX, Patrick LYON VERGER 36,7 45 45 30,9

3 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,6 40 40 10,0

4 --- CATIN, Daniel LYON VERGER 27,6 34 34 27,6

5 --- DAVID, Alain LYON VERGER 36,5 33 33 37,5

6 --- LAM, Hao LYON VERGER 26,6 31 31 27,3

7 --- BRICQUIR, Angel ST ETIENNE 11,5 30 30 11,5

8 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 12,6 29 29 12,6
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9 --- CHAVANT, Pascal LYON VERGER 20,6 26 26 21,0

10 --- MORIN, Elliot LYON VERGER 9,7 26 26 9,7

11 --- VALLAT, Yann ASPTT GRAND LYO 23,3 24 24 24,3

12 --- ANGLERAUD, Eric LYON VERGER 12,5 24 24 12,5

13 --- NICOLAS, Stephane LYON VERGER 32,3 24 24 33,3

14 --- GUET, Martine ALSIP 32,8 22 22 32,8

15 --- OSTERGAARD, Nicolaï LYON VERGER 14,0 20 20 14,0

16 --- MORIN, Florent LYON VERGER 23,8 13 13 25,4
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